Lucas do Rio Verde.MT
=.-'Z

PORTARIA N" 039, DE 28 DE FEVE,REIII.O DE 2024

Exonerar Servidor Municipal comissionaclo

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Dirctor Executivo do Scrviço Àutônomo dc

Água c Esgoto de Lucas do Rio Verdc, llstado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas,

RE,SOLVE:

ART. l' Exoncrar por iniciativa do empregado o servidor municipal
comissionado THIAGO SOLETTI, ocupante do cargo de Coordcnador, no SAÂE
Serviço Autônomo dc Água c Iisgoto, considcrando a paÍir desta data.

ART. 2" IJsta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 28 de fevereiro de 2024.

ART. 3' Ficam revogadas as disposições cm contrário.

Lucas do Rio Verde M'l',28 dc fevereiro de 2024.

1!IA CIO CE I FOSSATTI
do SAAEDirctor Exccuti

Publique-sc e Cumpra-sc

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

lt IlY ,a G
\